

แบบสรุปราคากลาง งานปรับปรุง

ปร.6

งาน ปรับปรุงอาคารสำนักงาน , อาคาร วก. และบ้านพักพนักงาน สาขากำแพงแสน

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 10 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2557

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าปรับปรุง	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 ปรับปรุงอาคาร	6,121,593.37	
2	ส่วนที่ 2 งานครุภัณฑ์จัดซื้อและสั่งซื้อ	1,502,251.11	
3	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	52,000.00	
สรุป	รวมค่าปรับปรุงทั้งโครงการ	7,675,844.48	
	ราคากลาง	7,675,844.48	
	ราคากลาง	เจ็ดล้านหกแสนเจ็ดหมื่นห้าพันแปดร้อยสี่สิบสี่บาทสี่สิบแปดสตางค์	

หมายเหตุ ให้ผู้รับจ้างส่งคืนวัสดุที่มีมูลค่าแก่ธนาคาร

(นายสมหมาย เลิศสมจิตร)

ผู้ช่วยผู้อำนวยการ สำนักบริหารทรัพย์สินและอาคารสถานที่

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุเทพ สุ่มประเสริฐ)

ช่างก่อสร้าง 9

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมตระกูล ต่อนดี)

ช่างเขียนแบบ 8

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่า งานปรับปรุง

ปร.5 (ก)

งาน ปรับปรุงอาคารสำนักงาน , อาคาร วก. และบ้านพักพนักงาน สาขากำแพงแสน

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 10 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2557

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าปรับปรุง	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 ปรับปรุงอาคารสำนักงานและ วก.	4,166,642.94	1.2691	5,287,886.56	
2	ส่วนที่ 1 ปรับปรุงบ้านพักพนักงาน	656,927.60	1.2691	833,706.82	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าปรับปรุง				6,121,593.37	

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

ปร.4 แผ่นที่ 1

สาขา กำแพงแสน จังหวัดนครปฐม

หน่วย.....

งาน ปรับปรุงอาคารสำนักงานและบ้านพักพนักงาน

แบบที่.....

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	สรุปราคา							
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน							
ก.	งานปรับปรุงอาคารสำนักงานและอาคาร วก.	1	หลัง					4,166,642.94
ข.	งานปรับปรุงบ้านพักพนักงาน	2	หลัง			328,463.80		656,927.60
	รวม งานส่วนที่ 1							4,823,570.54
	ส่วนที่ 2 งานครุภัณฑ์จัดซื้อและสั่งซื้อ							
ก.	งานอาคารสำนักงานและอาคาร วก.	1	หลัง					906,525.00
ข.	งานบ้านพักพนักงาน	2	หลัง			248,724.00		497,448.00
	รวม งานส่วนที่ 2							1,403,973.00
	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด							
1	ค่าใช้จ่ายกรณีไม่อนุญาตให้คนงานพักในบริเวณก่อสร้าง (เฉพาะค่าพาหนะ ไป-กลับ ของคนงาน)	1	งาน					32,000.00
2	ค่าขนส่ง	1	รวม					6,000.00
	รวม งานส่วนที่ 3							38,000.00

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

สาขา กำแพงแสน จังหวัดนครปฐม

หน่วย.....

งาน ปรับปรุงอาคารสำนักงานและอาคาร วก.

แบบที่.....

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
1	งานรื้อถอนของเดิม							
	- รื้อถอนพื้นกระเบื้อง	251	ตร.ม.	-	-	40.00	10,040.00	10,040.00
	- รื้อถอนผนังกระเบื้อง	12	ตร.ม.	-	-	60.00	720.00	720.00
	- รื้อถอนผนังก่ออิฐครึ่งแผ่น	205	ตร.ม.	-	-	50.00	10,250.00	10,250.00
	- รื้อถอนผนังเบา	5	ตร.ม.	-	-	150.00	750.00	750.00
	- รื้อถอนผนังลูมึนเนียม+กระจก	25	ตร.ม.	-	-	120.00	3,000.00	3,000.00
	- รื้อถอนประตูชุดเคอร์	18	ตร.ม.	-	-	50.00	900.00	900.00
	- รื้อถอนประตู+วงกบ	12	ตร.ม.	-	-	50.00	600.00	600.00
	- รื้อถอนชุดประตูลูมึนเนียม+วงกบ	13	ตร.ม.	-	-	150.00	1,950.00	1,950.00
	- รื้อถอนหน้าต่างลูมึนเนียม+วงกบ	13	ตร.ม.	-	-	120.00	1,560.00	1,560.00
	- รื้อถอนระบบไฟฟ้า	1	รวม	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00
	- รื้อถอนสุขภัณฑ์+ระบบสุขาภิบาล	1	รวม	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00
	- ย้ายอาคารจอดรถ	1	รวม	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00
	- รื้อถอนหลังคาเดิม	168	ตร.ม.	-	-	25.00	4,200.00	4,200.00
	- รื้อคาน ค.ส.ล. ออก	1	รวม	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00
	- รื้อเกล็ดระบายอากาศพร้อมโครงเหล็ก	1	รวม	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00
	- รื้อทางลาด , กระบะต้นไม้ , บันได , พื้นทางเท้า ค.ส.ล.	1	รวม	-	-	10,000.00	10,000.00	10,000.00
	- รื้อบ่อเกรอะ-บ่อซึมเดิม	1	รวม	-	-	10,000.00	10,000.00	10,000.00
	รวม 1							66,970.00
2	งานโครงสร้าง							
	ขุดดินและกลบกลับ	22	ลบ.ม.	-	-	125.00	2,750.00	2,750.00
	เสาเข็มเจาะ ขนาด ๑ 0.35 ยาว 14.00 ม.	9	ต้น	13,000.00	117,000.00	-	-	117,000.00
	สกัดหัวเข็ม	9	ต้น	-	-	250.00	2,250.00	2,250.00
	ทรายหยาบ	7	ลบ.ม.	374.00	2,618.00	91.00	637.00	3,255.00
	คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	6	ลบ.ม.	2,183.00	13,098.00	398.00	2,388.00	15,486.00
	คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	20	ลบ.ม.	2,383.00	47,660.00	485.00	9,700.00	57,360.00
	ไม้แบบ	105	ตร.ม.	348.00	36,540.00	133.00	13,965.00	50,505.00
	เหล็กเสริมคอนกรีต							
	- เหล็กเสริม RB Dia 6 มม.	250	กก.	23.00	5,750.00	3.40	850.00	6,600.00
	- เหล็กเสริม RB Dia 9 มม.	520	กก.	22.50	11,700.00	3.40	1,768.00	13,468.00
	- เหล็กเสริม DB Dia 12 มม.	615	กก.	25.00	15,375.00	3.40	2,091.00	17,466.00
	- เหล็กเสริม DB Dia 16 มม.	840	กก.	25.00	21,000.00	3.40	2,856.00	23,856.00
	- เหล็กเสริม DB Dia 20 มม.	775	กก.	25.00	19,375.00	3.40	2,635.00	22,010.00
	ลวดผูกเหล็ก No.18	54	กก.	48.00	2,592.00	-	-	2,592.00
	ตะปู	52	กก.	58.00	3,016.00	-	-	3,016.00
	พื้นสำเร็จรูป รับน้ำหนัก 300 กก./ตร.ม.	39	ตร.ม.	300.00	11,700.00	25.00	975.00	12,675.00
	คอนกรีต Topping หนา 5 ซม.	2	ลบ.ม.	2,383.00	4,766.00	485.00	970.00	5,736.00
	SEISMIC TEST	9	ต้น	-	-	350.00	3,150.00	3,150.00
	LOAD TEST	-	ต้น	-	-	-	-	-
	ถนน ค.ส.ล.	25	ตร.ม.	600.00	15,000.00	150.00	3,750.00	18,750.00
	ขอบถนน ค.ส.ล.	14	ม.	200.00	2,800.00	50.00	700.00	3,500.00
	รวม 2							381,425.00

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

สาขา กำแพงแสน จังหวัดนครปฐม

หน่วย.....

งาน ปรับปรุงอาคารสำนักงานและอาคาร วก.

แบบที่.....

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
3	งานหลังคา							
	งานหลังคาเหล็กรีดลอนเคลือบสี (อาคาร วก.)							
	- เหล็ก C 150x50x20x3.2 mm.	573	กก.	28.00	16,044.00	8.50	4,870.50	20,914.50
	- เหล็ก C 100x50x20x2.3 mm.	410	กก.	28.00	11,480.00	8.50	3,485.00	14,965.00
	- ชุด PLATE ขนาด 0.15x0.20 หนา 4 มม. + 4M10	8	ชุด	500.00	4,000.00	200.00	1,600.00	5,600.00
	- ชุด PLATE ขนาด 0.15x0.20 หนา 4 มม.	8	ชุด	300.00	2,400.00	150.00	1,200.00	3,600.00
	- ทาสีกันสนิม 1 เทียว สีน้ำมัน 2 เทียว	64	ตร.ม.	100.00	6,400.00	50.00	3,200.00	9,600.00
	- หลังคาเหล็กรีดลอนเคลือบสี หนา 0.47 มม.	168	ตร.ม.	450.00	75,600.00	100.00	16,800.00	92,400.00
	- CADDING + โครงเหล็ก	52	ตร.ม.	3,000.00	156,000.00	1,000.00	52,000.00	208,000.00
	- แผ่นสแตนเลส หนา 1.2 มม. พับขึ้นรูป	9	ตร.ม.	700.00	6,300.00	100.00	900.00	7,200.00
	- ท่อน้ำฝนสแตนเลส	8	ม.	700.00	5,600.00	100.00	800.00	6,400.00
	- ส่วนประกอบอื่น ๆ	1	รวม	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00
	รวม งานหลังคาเหล็กรีดลอนเคลือบสี (อาคาร วก.)							370,679.50
	งานหลังคาเหล็กรีดลอนเคลือบสี (อาคารสำนักงาน)							
	- หลังคาเดิมล้างทำความสะอาด	1	รวม	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00
	- หลังคาเหล็กรีดลอนเคลือบสี หนา 0.47 มม.	5	ตร.ม.	450.00	2,250.00	100.00	500.00	2,750.00
	- FLASHING หนา 0.47 มม.	3.5	ม.	300.00	1,050.00	80.00	280.00	1,330.00
	- เหล็ก LG. ขนาด 50x100x3.2mm.	50	กก.	27.00	1,350.00	8.50	425.00	1,775.00
	- ชุด PLATE หนา 4 มม. + ANCHO BOLTE M12	4	ชุด	500.00	2,000.00	200.00	800.00	2,800.00
	- PLATE ขนาด 0.15x0.10 หนา 4 มม.	4	ชุด	300.00	1,200.00	150.00	600.00	1,800.00
	- ทาสีกันสนิม 1 เทียว สีน้ำมัน 2 เทียว	3	ตร.ม.	100.00	300.00	50.00	150.00	450.00
	- แผ่นสแตนเลส หนา 1.2 มม. พับขึ้นรูป	1.5	ตร.ม.	700.00	1,050.00	100.00	150.00	1,200.00
	- ท่อน้ำฝนสแตนเลส	4	ม.	700.00	2,800.00	100.00	400.00	3,200.00
	รวม งานหลังคาเหล็กรีดลอนเคลือบสี (อาคาร สำนักงาน)							17,305.00
	งานหลังคาเหล็กโหลีคาบอเนด							
	- เสาคเหล็กกล่องขนาด 4"x4"x3.2mm.	63	กก.	28.00	1,764.00	8.50	535.50	2,299.50
	- เหล็กกล่องขนาด 1"x2"x2.3mm.	311	กก.	28.00	8,708.00	8.50	2,643.50	11,351.50
	- เหล็กกล่องขนาด 2"x4"x3.2mm.	253	กก.	28.00	7,084.00	8.50	2,150.50	9,234.50
	- Rod สแตนเลส Dia. 12 mm. พร้อมอุปกรณ์ยึด	26	ชุด	500.00	13,000.00	200.00	5,200.00	18,200.00
	- ชุด PLATE + BOLTE แบบขยาย A	26	ชุด	500.00	13,000.00	200.00	5,200.00	18,200.00
	- ชุด PLATE + BOLTE แบบขยาย B	26	ชุด	500.00	13,000.00	200.00	5,200.00	18,200.00
	- ชุด PLATE แบบขยาย C	26	ชุด	300.00	7,800.00	150.00	3,900.00	11,700.00
	- ทาสีกันสนิม 2 เทียว ทำสีทันทัน	31	ตร.ม.	100.00	3,100.00	50.00	1,550.00	4,650.00
	- แผ่นโหลีคาบอเนด สีเทาหนา 8 มม.	64	ตร.ม.	1,000.00	64,000.00	400.00	25,600.00	89,600.00
	- ส่วนประกอบอื่น ๆ	1	รวม	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00
	รวม งานหลังคาเหล็กโหลีคาบอเนด							185,435.50
	รวม 3							573,420.00
4	งานพื้น							
	- FL-1 พื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60x0.60 ม.	270	ตร.ม.	550.00	148,500.00	175.00	47,250.00	195,750.00
	- FL-2 พื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60x0.60 ม.	76	ตร.ม.	550.00	41,800.00	175.00	13,300.00	55,100.00
	- FL-3 พื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60x0.60 ม.	100	ตร.ม.	550.00	55,000.00	175.00	17,500.00	72,500.00
	- FL-4 พื้นกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12"x12" ชนิดกันลื่น	104	ตร.ม.	350.00	36,400.00	125.00	13,000.00	49,400.00

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

สาขา กำแพงแสน จังหวัดนครปฐม

หน่วย.....

งาน ปรับปรุงอาคารสำนักงานและอาคาร วก.

แบบที่.....

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	- FL-5 พื้นกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12"×12" ชนิดกันลื่น	13	ตร.ม.	350.00	4,550.00	125.00	1,625.00	6,175.00
	- พื้นขัดมันผสมน้ำยากันซึม	43	ตร.ม.	120.00	5,160.00	61.00	2,623.00	7,783.00
	- บัวเชิงผนัง P.V.C สูง 4 "	160	ม.	80.00	12,800.00	38.00	6,080.00	18,880.00
	- จมูกบันไดอลูมิเนียม	7	ม.	250.00	1,750.00	38.00	266.00	2,016.00
	- ทางเท้าและทางเข้าหลักปูบล็อกลายศิลาเทียมของ C-PAC	78	ตร.ม.	600.00	46,800.00	65.00	5,070.00	51,870.00
	- ขอบคันหินคอนกรีต	58	ม.	200.00	11,600.00	50.00	2,900.00	14,500.00
	- อื่นๆ	-	รวม	-	-	-	-	-
	รวม 4							473,974.00
5	งานผนังและผนังตกแต่ง							
	งานผนัง							
	- ผนังก่ออิฐมวลเบาครึ่งแผ่น	272	ตร.ม.	250.00	68,000.00	55.00	14,960.00	82,960.00
	- ฉาบปูนเรียบ	495	ตร.ม.	100.00	49,500.00	82.00	40,590.00	90,090.00
	- งานทับหลังและเสาเอ็น	150	ม.	70.00	10,500.00	35.00	5,250.00	15,750.00
	- ผนังบุกระเบื้อง 12"×12" เกรด A	151	ตร.ม.	330.00	49,830.00	138.00	20,838.00	70,668.00
	- ผนัง FLEXY BOARD หรือ SMART BOARD 12 มม. 1 ด้าน	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-
	โครงเคร่าเหล็ก C 75×45×15×2.3mm.							
	- ผนังกรุยิปซัมบอร์ด หนา 12 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ กรุ 2 ด้าน	70	ตร.ม.	400.00	28,000.00	150.00	10,500.00	38,500.00
	โครงเคร่าเหล็กอาบสังกะสี							
	- ผนังกรุแผ่นเหล็กหนา 4.5 มม. ทาสีน้ำมัน 2 ครั้ง โครงเคร่าเหล็กกล่อง	48	ตร.ม.	1,600.00	76,800.00	500.00	24,000.00	100,800.00
	1"×2" หนา 2.3 มม. ทาสีกันสนิม 2 ครั้ง							
	รวม งานผนัง							398,768.00
	งานผนังตกแต่งหลังเคาน์เตอร์							
	- ผนัง MDF 25 มม. ประกอบ 2 แผ่น ปิดทับด้วยลามิเนต	8.5	ตร.ม.	1,420.00	12,070.00	200.00	1,700.00	13,770.00
	- ผนัง MDF 9 มม. ปิดทับด้วยลามิเนต	7	ตร.ม.	720.00	5,040.00	200.00	1,400.00	6,440.00
	- ไม้ MDF 25 มม. ปิดทับด้วยลามิเนต กว้าง 0.10 ม.	5	ม.	1,420.00	7,100.00	200.00	1,000.00	8,100.00
	- ป้ายโลโก้สเตนเลส 0.30×0.30 ม.	1	ชุด	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00
	- อักษรสเตนเลส	47	ตัว	250.00	11,750.00	50.00	2,350.00	14,100.00
	- อื่นๆ	-	รวม	-	-	-	-	-
	รวม งานผนังตกแต่งหลังเคาน์เตอร์							50,410.00
	งานตกแต่งห้องประชุม							
	- ผนังไม้อัดยาง 10 มม. ปิดลามิเนต โครงเคร่าไม้เนื้อแข็ง 1"×2"	8	ตร.ม.	1,050.00	8,400.00	250.00	2,000.00	10,400.00
	- เส้นสเตนเลส เกรด 304 ชนิดขัดเงา	6	ม.	200.00	1,200.00	100.00	600.00	1,800.00
	- ป้ายโลโก้สเตนเลส 0.30×0.30 ม.	1	ชุด	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00
	- อักษรสเตนเลส	42	ตัว	250.00	10,500.00	50.00	2,100.00	12,600.00
	- อื่นๆ	-	รวม	-	-	-	-	-
	รวม ผนังตกแต่งห้องประชุม							32,800.00
	รวม 5							481,978.00
6	งานฝ้าเพดาน							
	- CL-1 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ตีขนขัด ฉาบรอยต่อเรียบ	367	ตร.ม.	220.00	80,740.00	120.00	44,040.00	124,780.00
	โครงเคร่าเหล็กอาบสังกะสี ขนาด 35 มม. @ 0.40×1.00 ม.							

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

สาขา กำแพงแสน จังหวัดนครปฐม

หน่วย.....

งาน ปรับปรุงอาคารสำนักงานและอาคาร วท.

แบบที่.....

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	- CL-2 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ชนิดกันความชื้น ขนาด 0.60x0.60 ม. โครงเคร่าที่บาร์เหล็กเคลือบสี 0.60x0.60 ม.	29	ตร.ม.	325.00	9,425.00	90.00	2,610.00	12,035.00
*	- ช่อง SEVICE สำเร็จรูป ขนาด 0.60 x 0.60 ม.	11	ชุด	480.00	5,280.00	90.00	990.00	6,270.00
	- ฝ้าชายคาไฟเบอร์ซีเมนต์ 6 มม. โครงเคร่าเหล็ก LG. 1 1/2" x 1 1/2"	18	ตร.ม.	650.00	11,700.00	200.00	3,600.00	15,300.00
	รวม 6							158,385.00
7	งานประตุ - หน้าต่าง							
	- D1	1	ชุด	61,670.00	61,670.00	-	-	61,670.00
	- D2	1	ชุด	55,520.00	55,520.00	-	-	55,520.00
	- D3	8	ชุด	6,500.00	52,000.00	500.00	4,000.00	56,000.00
	- D4	1	ชุด	52,790.00	52,790.00	-	-	52,790.00
	- D5	4	ชุด	5,000.00	20,000.00	400.00	1,600.00	21,600.00
	- D6	1	ชุด	43,535.00	43,535.00	-	-	43,535.00
	- D7	1	ชุด	53,070.00	53,070.00	-	-	53,070.00
	- D8 (ประตูสำเร็จรูปพร้อมผนังอยู่ในรายการห้องน้ำ)	-	ชุด	-	-	-	-	-
	- W1	14	ชุด	13,735.00	192,290.00	-	-	192,290.00
	- W2	1	ชุด	10,545.00	10,545.00	-	-	10,545.00
	- W3	2	ชุด	16,805.00	33,610.00	-	-	33,610.00
	- W4	5	ชุด	1,200.00	6,000.00	500.00	2,500.00	8,500.00
	- W5 (ของเดิมทำความสะอาดและติดตั้งเกอร์ตามรายการ)	1	รวม	2,000.00	2,000.00	1,200.00	1,200.00	3,200.00
	- W6	1	ชุด	45,460.00	45,460.00	-	-	45,460.00
	- เกล็ดระบายอากาศอลูมิเนียมรูปตัวซี ภายในติดมุ้งลวดกันแมลง (ข้าง)	2	ชุด	10,170.00	20,340.00	-	-	20,340.00
	- เกล็ดระบายอากาศอลูมิเนียมรูปตัวซี ภายในติดมุ้งลวดกันแมลง (หน้า)	3	ชุด	9,360.00	28,080.00	-	-	28,080.00
	รวม 7							686,210.00
8	งานสุขภัณฑ์							
	- โถล้างชักโครก C 184	8	ชุด	4,500.00	36,000.00	298.00	2,384.00	38,384.00
	- สายฉีดชำระ 992 H IR BK	8	ชุด	530.00	4,240.00	35.00	280.00	4,520.00
	- อ่างล้างหน้า (แบบแขวนผนัง) รุ่น C013	6	ชุด	3,500.00	21,000.00	298.00	1,788.00	22,788.00
	- กระจกเงา 6 มม.	36	ตร.ฟ.	120.00	4,320.00	30.00	1,080.00	5,400.00
	- โถปัสสาวะ รุ่น C305 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	6	ชุด	4,700.00	28,200.00	335.00	2,010.00	30,210.00
	- แผงกันโถปัสสาวะ รุ่น C 306	1	ชุด	1,224.00	1,224.00	335.00	335.00	1,559.00
	- ที่ใส่กระดาษชำระ รุ่น C815	8	ชุด	471.00	3,768.00	103.00	824.00	4,592.00
	- ขอบแขวนผ้า รุ่น DB 3018	8	ชุด	650.00	5,200.00	70.00	560.00	5,760.00
	- ก๊อกติดผนัง รุ่น CT-M5C11	7	ชุด	685.00	4,795.00	25.00	175.00	4,970.00
	- STOP VALVE	22	ชุด	366.00	8,052.00	35.00	770.00	8,822.00
	- FLOOR DRAIN Dia. 2"	8	ชุด	366.00	2,928.00	120.00	960.00	3,888.00
	- ผนังห้องน้ำสำเร็จรูปพร้อมประตู	2	ชุด	12,900.00	25,800.00	1,000.00	2,000.00	27,800.00
	- ผนังห้องน้ำสำเร็จรูปพร้อมประตู	1	ชุด	12,000.00	12,000.00	1,000.00	1,000.00	13,000.00
	- ป้ายสัญลักษณ์ห้องน้ำ	6	ชุด	150.00	900.00	25.00	150.00	1,050.00
	รวม 8							172,743.00

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

สาขา กำแพงแสน จังหวัดนครปฐม

หน่วย.....

งาน ปรับปรุงอาคารสำนักงานและอาคาร วก.

แบบที่.....

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
9	งานทาสี							
	- ทาสีน้ำพลาสติกผนังภายใน	520	ตร.ม.	45.00	23,400.00	30.00	15,600.00	39,000.00
	- ทาสีน้ำพลาสติกผนังภายนอก	332	ตร.ม.	55.00	18,260.00	30.00	9,960.00	28,220.00
	- ทาสีน้ำพลาสติกฝ้าภายใน	396	ตร.ม.	45.00	17,820.00	30.00	11,880.00	29,700.00
	- ทาสีน้ำพลาสติกฝ้าภายนอก	18	ตร.ม.	55.00	990.00	30.00	540.00	1,530.00
	- ทาสีน้ำมัน	-	ตร.ม.	60.00	-	30.00	-	-
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	-	รวม	-	-	-	-	-
	รวม 9							98,450.00
10	งานเบ็ดเตล็ด							
	- ป้ายที่ทำการหน่วยอำเภอ	1	ชุด	14,200.00	14,200.00	-	-	14,200.00
	- ป้ายที่ทำการสาขา	1	ชุด	13,700.00	13,700.00	-	-	13,700.00
	รวม 10							27,900.00
11	งานระบบสุขาภิบาล							
	ระบบประปา (น้ำดี)							
	- ท่อ P.V.C. Ø 1" (ชั้น 13.5)	8	ม.	16.00	128.00	20.00	160.00	288.00
	- ท่อ P.V.C. Ø 1/2" (ชั้น 13.5)	72	ม.	16.00	1,152.00	20.00	1,440.00	2,592.00
	- ท่อ P.V.C. Ø 3/4" (ชั้น 13.5)	28	ม.	14.00	392.00	20.00	560.00	952.00
	- Gate valve Ø 3/4"	5	ชุด	264.00	1,320.00	90.00	450.00	1,770.00
	งานท่อส้วม , ท่อน้ำทิ้ง , ท่ออากาศ							
	- ท่อ P.V.C. Ø 4" (ชั้น 8.5)	48	ม.	154.00	7,392.00	55.00	2,640.00	10,032.00
	- ท่อ P.V.C. Ø 3" (ชั้น 8.5)	32	ม.	95.00	3,040.00	35.00	1,120.00	4,160.00
	- ท่อ P.V.C. Ø 2" (ชั้น 8.5)	56	ม.	43.00	2,408.00	25.00	1,400.00	3,808.00
	- Flexible dia. 4 "	6	ชุด	1,050.00	6,300.00	120.00	720.00	7,020.00
	- Flexible dia. 3 "	10	ชุด	850.00	8,500.00	90.00	900.00	9,400.00
	- FCO. Ø 4 "	3	ชุด	1,000.00	3,000.00	240.00	720.00	3,720.00
	- อุปกรณ์ข้อต่อและยึดเกาะ	1	รวม	2,000.00	2,000.00	600.00	600.00	2,600.00
	- ค่าทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี ทำสัญลักษณ์ท่อ	1	รวม	1,000.00	1,000.00	300.00	300.00	1,300.00
	- ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูปขนาด 4,000 ลิตร พร้อมฐาน ค.ส.ล.	1	ชุด	26,000.00	26,000.00	4,000.00	4,000.00	30,000.00
	- บ่อคักไขมันสำเร็จรูปขนาด 50 ลิตร พร้อมฐาน ค.ส.ล.	2	ชุด	3,500.00	7,000.00	500.00	1,000.00	8,000.00
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	1	รวม	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00
	รวม 11							88,642.00
12	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร							
12.1	งานตู้ควบคุมไฟฟ้า							
	MDB (ของเดิม)							
	- Main Circuit Breaker 3P, 40 AT/100 AF, IC >= 14 KA.	2	ชุด	4,000.00	8,000.00	110.00	220.00	8,220.00
	LP1 (ของเดิม)							
	- Main Circuit Breaker 3P, 60 AT/100 AF, IC >= 14 KA.	1	ชุด	4,080.00	4,080.00	110.00	110.00	4,190.00

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

สาขา กำแพงแสน จังหวัดนครปฐม

หน่วย.....

งาน ปรับปรุงอาคารสำนักงานและอาคาร วก.

แบบที่.....

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	- Circuit Breaker 1P, 32 AT, IC >= 6 KA	5	ชุด	126.00	630.00	50.00	250.00	880.00
	- Circuit Breaker 1P, 16 AT, IC >= 6 KA	5	ชุด	126.00	630.00	50.00	250.00	880.00
	- Circuit Breaker 1P, 10 AT, IC >= 6 KA	6	ชุด	126.00	756.00	50.00	300.00	1,056.00
	LP2 (ของเดิม)							
	- Main Circuit Breaker 3P, 40 AT/100 AF, IC >= 14 KA.	1	ชุด	4,000.00	4,000.00	110.00	110.00	4,110.00
	- Circuit Breaker 1P, 20 AT, IC >= 6 KA	2	ชุด	126.00	252.00	50.00	100.00	352.00
	- Circuit Breaker 1P, 16 AT, IC >= 6 KA	3	ชุด	126.00	378.00	50.00	150.00	528.00
	- Circuit Breaker 1P, 10 AT, IC >= 6 KA	4	ชุด	126.00	504.00	50.00	200.00	704.00
	EP (NEW)							
	- Load center 3P, 18 slot/100AF	1	ชุด	4,640.00	4,640.00	1,000.00	1,000.00	5,640.00
	- Main Circuit Breaker 3P, 40 AT/100 AF, IC >= 14 KA.	1	ชุด	4,000.00	4,000.00	110.00	110.00	4,110.00
	- Circuit Breaker 1P, 40 AT, IC >= 6 KA	1	ชุด	126.00	126.00	50.00	50.00	176.00
	- Circuit Breaker 1P, 16 AT, IC >= 6 KA	5	ชุด	126.00	630.00	50.00	250.00	880.00
	- Circuit Breaker 1P, 10 AT, IC >= 6 KA	7	ชุด	126.00	882.00	50.00	350.00	1,232.00
	EPC 1P 6 วงจร พร้อมเมน ขนาด 32 AT, IC>= 10 KA.	1	ชุด	2,330.00	2,330.00	500.00	500.00	2,830.00
	- Circuit Breaker 1P, 16 AT, IC >= 6 KA	5	ชุด	120.00	600.00	50.00	250.00	850.00
	ตู้เหล็กบรรจุ CB , 2P , 40 AT / 100 AF ≥ 14 KA.	1	ชุด	2,500.00	2,500.00	300.00	300.00	2,800.00
	NIGHT LIGHT BOX	1	ชุด	1,500.00	1,500.00	300.00	300.00	1,800.00
	SIGNAL BOX	1	ชุด	1,500.00	1,500.00	300.00	300.00	1,800.00
	ส่วนประกอบอื่นๆ	1	รวม	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00
	รวม 12.1							45,038.00
12.2	งานดวงโคมไฟฟ้า							
	- แบบ E1 (ฟลูออเรสเซนต์ T5 ขนาด 3x28 W)	48	ชุด	3,450.00	165,600.00	170.00	8,160.00	173,760.00
	- แบบ E3 (ฟลูออเรสเซนต์ T5 ขนาด 2x28 W)	9	ชุด	2,835.00	25,515.00	170.00	1,530.00	27,045.00
	- แบบ G2 (ฟลูออเรสเซนต์ T5 ขนาด 1x28 W)	14	ชุด	1,100.00	15,400.00	115.00	1,610.00	17,010.00
	- แบบ J4 (2x23 W)	20	ชุด	1,350.00	27,000.00	115.00	2,300.00	29,300.00
	- สำรองหลอดไฟฟลูออเรสเซนต์ T5 ขนาด 28 วัตต์	30	ชุด	100.00	3,000.00	-	-	3,000.00
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	1	รวม	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00
	รวม 12.2							252,115.00
12.3	งานสวิทช์และเต้ารับไฟฟ้า							
	- สวิตช์ทางเดียวรวมหน้ากาก 1 ช่อง	11	ชุด	57.00	627.00	80.00	880.00	1,507.00
	- สวิตช์ทางเดียวรวมหน้ากาก 2 ช่อง	5	ชุด	93.00	465.00	90.00	450.00	915.00
	- สวิตช์ทางเดียวรวมหน้ากาก 3 ช่อง	2	ชุด	129.00	258.00	100.00	200.00	458.00
	- เต้ารับไฟฟ้าคู่	89	ชุด	158.00	14,062.00	90.00	8,010.00	22,072.00
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	1	รวม	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00
	รวม 12.3							25,952.00
12.4	งานท่อและสายไฟฟ้า							
	- สาย THW 25 sq.mm.	64	ม.	99.00	6,336.00	23.00	1,472.00	7,808.00
	- สาย THW 16 sq.mm.	108	ม.	64.00	6,912.00	19.00	2,052.00	8,964.00
	- สาย THW 6 sq.mm.	61	ม.	24.00	1,464.00	12.00	732.00	2,196.00
	- สาย THW. 4 sq.mm.	740	ม.	15.00	11,100.00	10.00	7,400.00	18,500.00
	- สาย THW. 2.5 sq.mm.	1,164	ม.	10.00	11,640.00	7.00	8,148.00	19,788.00
	- เบ็ดเตล็ด	1	รวม	3,745.20	3,745.20	1,123.56	1,123.56	4,868.76

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

สาขา กำแพงแสน จังหวัดนครปฐม

หน่วย.....

งาน ปรับปรุงอาคารสำนักงานและอาคาร วท.

แบบที่.....

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	- ท่อ IMC. Ø 1 1/2"	15	ม.	172.00	2,580.00	40.00	600.00	3,180.00
	- ท่อ IMC. Ø 1 1/4"	19	ม.	172.00	3,268.00	40.00	760.00	4,028.00
	- ท่อ IMC. Ø 1/2"	52	ม.	56.00	2,912.00	25.00	1,300.00	4,212.00
	- ท่อ EMT. Ø 1/2"	711	ม.	27.00	19,197.00	21.00	14,931.00	34,128.00
	- เบ็ดเตล็ด	1	รวม	5,009.00	5,009.00	1,502.70	1,502.70	6,511.70
	รวม 12.4							114,184.46
12.5	งานระบบคอมพิวเตอร์							
	- เติร์บคอมพิวเตอร์ 1 ช่อง	28	ชุด	350.00	9,800.00	110.00	3,080.00	12,880.00
	- ท่อ EMT Ø 1/2"	90	ม.	32.00	2,880.00	21.00	1,890.00	4,770.00
	- เบ็ดเตล็ด	1	รวม	1,008.00	1,008.00	302.40	302.40	1,310.40
	- สาย CAT 6 E	400	ม.	20.00	8,000.00	6.00	2,400.00	10,400.00
	- เบ็ดเตล็ด	1	รวม	1,600.00	1,600.00	480.00	480.00	2,080.00
	รวม 12.5							31,440.40
12.6	งานระบบโทรศัพท์							
	- TC1 (ของเดิม)	1	ชุด	-	-	300.00	300.00	300.00
	- TC2 (ของเดิม)	1	ชุด	-	-	300.00	300.00	300.00
	- เติร์บโทรศัพท์	14	ชุด	168.00	2,352.00	90.00	1,260.00	3,612.00
	- สาย TPEV 0.65 mm. 10 PAIRS	30	ม.	110.00	3,300.00	24.00	720.00	4,020.00
	- สาย TIEV 0.65 mm. 4 CORES	300	ม.	8.00	2,400.00	6.00	1,800.00	4,200.00
	- เบ็ดเตล็ด	1	รวม	1,140.00	1,140.00	342.00	342.00	1,482.00
	รวม 12.6							13,914.00
	รวม 12							482,643.86
13	งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ							
	- เครื่องปรับอากาศ ขนาด 36,000 BTU. (แบบติดผนัง)	5	ชุด	52,000.00	260,000.00	1,725.00	8,625.00	268,625.00
	- เครื่องปรับอากาศ ขนาด 12,000 BTU. (แบบติดผนัง)	1	ชุด	17,600.00	17,600.00	1,150.00	1,150.00	18,750.00
	- เครื่องปรับอากาศ ขนาด 30,000 BTU. (แบบติดผนัง)	2	ชุด	52,000.00	104,000.00	1,725.00	3,450.00	107,450.00
	- เดินท่อน้ำยาและน้ำทิ้ง	8	ชุด	4,000.00	32,000.00	1,000.00	8,000.00	40,000.00
	- ขาเหล็กรองรับ CDU	8	ชุด	600.00	4,800.00	100.00	800.00	5,600.00
	- สาย THW 6 sq.mm.	258	ม.	24.00	6,192.00	12.00	3,096.00	9,288.00
	- สาย THW 4 sq.mm.	168	ม.	15.00	2,520.00	10.00	1,680.00	4,200.00
	- สาย THW 2.5 sq.mm.	213	ม.	10.00	2,130.00	7.00	1,491.00	3,621.00
	- เบ็ดเตล็ด	1	รวม	1,084.20	1,084.20	325.26	325.26	1,409.46
	- ท่อ EMT. Ø 1/2"	181	ม.	27.00	4,887.00	21.00	3,801.00	8,688.00
	- เบ็ดเตล็ด	1	รวม	977.40	977.40	293.22	293.22	1,270.62
	- ค่าทดสอบระบบปรับอากาศ	1	รวม	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00
	รวม 13							473,902.08

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

สาขา กำแพงแสน จังหวัดนครปฐม

หน่วย.....

งาน ปรับปรุงอาคารสำนักงานและอาคาร วก.

แบบที่.....

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
1	งานส่วนที่ 2 งานครุภัณฑ์จัดซื้อและสั่งซื้อ							
	งานครุภัณฑ์สำเร็จรูป							
	ที่ทำการธนาคาร							
	- F-1 เคาน์เตอร์สูง รับ - จ่าย ยาว 1.20 ม.	4	ชุด	27,000.00	108,000.00	-	-	108,000.00
	- F-2 เคาน์เตอร์เตี้ย ยาว 1.20 ม.	2	ชุด	23,000.00	46,000.00	-	-	46,000.00
	- F-3 เคาน์เตอร์เขียนใบ ผ่า - ถอน	1	ชุด	18,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00
	- F-4 โต๊ะทำงาน ขนาด 0.75 x 1.50 x 0.75 ม.	3	ชุด	5,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00
	- F-5 โต๊ะเสริมข้างวางคอมพิวเตอร์	3	ชุด	3,200.00	9,600.00	-	-	9,600.00
	ขนาด 0.45 x 1.00 x 0.75 ม. พร้อมแป้นวางคีย์บอร์ด							
	- F-6 ลินชักเคลื่อนย้ายได้	3	ชุด	3,600.00	10,800.00	-	-	10,800.00
	- F-7 โต๊ะวงกลมเข้มนม	1	ชุด	3,600.00	3,600.00	-	-	3,600.00
	- F-8 เก้าอ้นนั่งทำงานเท้าแขนพนักพิงสูง	1	ชุด	6,800.00	6,800.00	-	-	6,800.00
	- F-9 เก้าอ้นนั่งทำงาน แบบมีเท้าแขน	7	ชุด	4,800.00	33,600.00	-	-	33,600.00
	- F-10 เก้าอ้นนั่งหน้าโต๊ะแบบไม่มีเท้าแขน(ล้อเลื่อน)	12	ชุด	3,800.00	45,600.00	-	-	45,600.00
	- F-11 STOOL นั่งทำงานหลังเคาน์เตอร์ รับ - จ่าย	4	ชุด	4,200.00	16,800.00	-	-	16,800.00
	- F-13 เก้าอี้พักคอย ที่นั่ง 2 ที่นั่ง (มีพนักพิง)	12	ชุด	3,400.00	40,800.00	-	-	40,800.00
	- F-14 โต๊ะทำงาน 0.60x1.20x0.75	3	ชุด	5,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00
	- F-19 ตู้เก็บเอกสาร ขนาด 0.40x0.80x0.85 ม.	16	ชุด	3,500.00	56,000.00	-	-	56,000.00
	- เคาน์เตอร์ SINK ขนาด 0.60x1.50 m. พร้อมตู้ลอยและอุปกรณ์ระบบ	1	ชุด	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00
ที่ทำการหน่วยอำเภอ								
- F-9 เก้าอ้นนั่งทำงาน แบบมีเท้าแขน	9	ชุด	4,800.00	43,200.00	-	-	43,200.00	
- F-10 เก้าอ้นนั่งหน้าโต๊ะแบบไม่มีเท้าแขน(ล้อเลื่อน)	9	ชุด	3,800.00	34,200.00	-	-	34,200.00	
- F-13 เก้าอี้พักคอย ที่นั่ง 2 ที่นั่ง (มีพนักพิง)	8	ชุด	3,400.00	27,200.00	-	-	27,200.00	
- F-14 โต๊ะทำงาน 0.60x1.20x0.75	9	ชุด	5,000.00	45,000.00	-	-	45,000.00	
- F-19 ตู้เก็บเอกสาร ขนาด 0.40x0.80x0.85 ม.	10	ชุด	3,500.00	35,000.00	-	-	35,000.00	
- เคาน์เตอร์ SINK ขนาด 0.60x1.50 m. พร้อมตู้ลอยและอุปกรณ์ระบบ	1	ชุด	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
ห้องประชุม								
- F-23 ชุดโต๊ะประชุม 12 ชั้น	1	ชุด	56,250.00	56,250.00	-	-	56,250.00	
- F-24 เก้าอ้นนั่งประชุม	22	ชุด	4,500.00	99,000.00	-	-	99,000.00	
- F-25 เก้าอี้ประธานนั่งประชุม	1	ชุด	6,500.00	6,500.00	-	-	6,500.00	
- กระดาน WHITE BOARD	1	ชุด	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
รวม 1							824,950.00	
2	งานม่านปรับแสง							
	2.1 ที่ทำการธนาคาร							
	ม่านปรับแสง VERTICAL BLINDS (ใบตั้ง)							
	- ขนาด 1.00x2.80 ม. (กxส)	8	ชุด	2,590.00	20,720.00	-	-	20,720.00
	- ขนาด 2.10x1.90 ม. (กxส)	1	ชุด	3,695.00	3,695.00	-	-	3,695.00
	- ขนาด 0.75x1.90 ม. (กxส)	1	ชุด	1,320.00	1,320.00	-	-	1,320.00
	- ขนาด 1.80x1.90 ม. (กxส)	2	ชุด	3,165.00	6,330.00	-	-	6,330.00
	2.2 ที่ทำการหน่วยอำเภอ							
	ม่านปรับแสง VERTICAL BLINDS (ใบตั้ง)							
	- ขนาด 1.00x2.80 ม. (กxส)	6	ชุด	2,590.00	15,540.00	-	-	15,540.00

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

สาขา กำแพงแสน จังหวัดนครปฐม
งาน ปรับปรุงบ้านพักพนักงาน

หน่วย.....
แบบที่.....

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน								
กลุ่มงานที่ 1 ปรับปรุงบ้านพักพนักงาน								
1	งานรื้อถอนของเดิม							8,420.00
2	งานพื้น							69,212.00
3	งานผนัง							52,884.00
4	งานฝ้าเพดาน							840.00
5	งานประตู - หน้าต่าง							61,800.00
6	งานสุขภัณฑ์							32,516.00
7	งานทาสี							38,355.00
8	งานระบบสุขาภิบาล							17,608.80
9	งานระบบไฟฟ้า							46,828.00
รวม กลุ่มงานที่ 1								328,463.80
รวม งานส่วนที่ 1								328,463.80
ส่วนที่ 2 งานครุภัณฑ์สิ่งซื้อและจัดซื้อ								
1	งานครุภัณฑ์สำเร็จรูป							248,724.00
รวม งานส่วนที่ 2								248,724.00

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

สาขา กำแพงแสน จังหวัดนครปฐม
งาน ปรับปรุงบ้านพักพนักงาน

หน่วย.....
แบบที่.....

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
1	งานรื้อถอนของเดิม							
	- รื้อถอนพื้นกระเบื้อง	6	ตร.ม.	-	-	40.00	240.00	240.00
	- รื้อถอนพื้นกระเบื้องยาง	80	ตร.ม.	-	-	35.00	2,800.00	2,800.00
	- รื้อถอนผนังกระเบื้อง	11	ตร.ม.	-	-	60.00	660.00	660.00
	- รื้อถอนประตู+วงกบ	12	ชุด	-	-	60.00	720.00	720.00
	- รื้อถอนสุขภัณฑ์+ระบบท่อเดิม	1	รวม	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00
	- รื้อถอนระบบไฟฟ้าเดิม	1	รวม	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00
	รวม 1							8,420.00
2	งานพื้น							
	- FL-1 พื้นปูกระเบื้องยาง ขนาด 12"x12" หนา 2 มม.	72	ตร.ม.	550.00	39,600.00	175.00	12,600.00	52,200.00
	- FL-2 พื้นปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12"x12"	10	ตร.ม.	300.00	3,000.00	125.00	1,250.00	4,250.00
	- FL-3 พื้นปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12"x12" ชนิดกันลื่น	6	ตร.ม.	350.00	2,100.00	125.00	750.00	2,850.00
	- บัวเชิงผนัง P.V.C สูง 4 "	84	ม.	80.00	6,720.00	38.00	3,192.00	9,912.00
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	-	รวม	-	-	-	-	-
	รวม 2							69,212.00
3	งานผนัง							
	- ผนังเดิมขัดทำความสะอาด ถูแต่งส่วนที่เสียหาย	120	ตร.ม.	-	-	15.00	1,800.00	1,800.00
	- ผนังปูกระเบื้อง 12"x12" เกรด A	13	ตร.ม.	330.00	4,290.00	138.00	1,794.00	6,084.00
	- ผนังกรุอิฐขัดบอร์ด หนา 12 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ กว 2 ด้าน	20	ตร.ม.	400.00	8,000.00	150.00	3,000.00	11,000.00
	- โครงคร่าวเหล็กอาบสังกะสี ขนาด 75x35 มม. @ 0.60 ม.							
	- ระแนงเหล็กสูง 2.00 ม.	7	ม.	2,000.00	14,000.00	1,000.00	7,000.00	21,000.00
	- เสานเอ็น ค.ส.ล. ฉาบปูนเรียบ	52	ม.	150.00	7,800.00	100.00	5,200.00	13,000.00
	รวม 3							52,884.00
4	งานฝ้าเพดาน							
	- CL-1 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดของเดิม ทำความสะอาด	84	ตร.ม.	-	-	10.00	840.00	840.00
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	-	รวม	-	-	-	-	-
	รวม 4							840.00
5	งานประตูล - หน้าค้ำง							
	- D1	2	ชุด	5,000.00	10,000.00	500.00	1,000.00	11,000.00
	- D2	4	ชุด	5,000.00	20,000.00	500.00	2,000.00	22,000.00
	- D3	2	ชุด	4,500.00	9,000.00	500.00	1,000.00	10,000.00
	- D4	2	ชุด	4,050.00	8,100.00	500.00	1,000.00	9,100.00
	- D5	2	ชุด	4,050.00	8,100.00	500.00	1,000.00	9,100.00
	- W1 หน้าค้ำงเดิมขัดทำความสะอาด	12	ชุด	-	-	50.00	600.00	600.00
	รวม 5							61,800.00

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

สาขา กำแพงแสน จังหวัดนครปฐม

หน่วย.....

งาน ปรับปรุงบ้านพักพนักงาน

แบบที่.....

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
6	งานสุขภัณฑ์							
	- โถส้วมชักโครก C 184	2	ชุด	4,500.00	9,000.00	298.00	596.00	9,596.00
	- สายฉีดชำระ 992 H IR BK	2	ชุด	530.00	1,060.00	35.00	70.00	1,130.00
	- อ่างล้างหน้า (แบบแขวนผนัง) รุ่น C230	2	ชุด	3,500.00	7,000.00	298.00	596.00	7,596.00
	- กระจกเงา 6 มม.	8	ตร.ฟ.	120.00	960.00	30.00	240.00	1,200.00
	- ที่ใส่กระดาษชำระ รุ่น C815	2	ชุด	471.00	942.00	103.00	206.00	1,148.00
	- ขอบแขวนผ้า รุ่น DB 3018	2	ชุด	650.00	1,300.00	70.00	140.00	1,440.00
	- STOP VALVE	6	ชุด	366.00	2,196.00	35.00	210.00	2,406.00
	- ปรับปรุงเคาน์เตอร์	2	ชุด	2,000.00	4,000.00	1,000.00	2,000.00	6,000.00
	- ซ่อมแซมตุลอย	1	ชุด	1,500.00	1,500.00	500.00	500.00	2,000.00
	รวม 6							32,516.00
7	งานทาสี							
	- ทาสีน้ำพลาสติกผนังภายใน	184	ตร.ม.	45.00	8,280.00	30.00	5,520.00	13,800.00
	- ทาสีน้ำพลาสติกผนังภายนอก	164	ตร.ม.	55.00	9,020.00	30.00	4,920.00	13,940.00
	- ทาสีน้ำพลาสติกฝ้าภายใน	84	ตร.ม.	45.00	3,780.00	30.00	2,520.00	6,300.00
	- ทาสีน้ำพลาสติกฝ้าภายนอก	39	ตร.ม.	55.00	2,145.00	30.00	1,170.00	3,315.00
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	1	รวม	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00
	รวม 7							38,355.00
8	งานระบบสุขาภิบาล							
	ระบบประปา (น้ำดี)							
	- ท่อ P.V.C. Ø 3/4" (ชั้น 13.5)	16	ม.	14.00	224.00	20.00	320.00	544.00
	- Gate valve Ø 3/4"	4	ชุด	264.00	1,056.00	90.00	360.00	1,416.00
	- FD. Ø 2"	2	ชุด	455.00	910.00	120.00	240.00	1,150.00
	- อุปกรณ์ข้อต่อและยึดเกาะ	1	รวม	-	-	-	-	108.80
	งานท่อส้วม , ท่อน้ำทิ้ง , ท่ออากาศ							
	- ท่อ P.V.C. Ø 4" (ชั้น 8.5)	4	ม.	154.00	616.00	55.00	220.00	836.00
	- ท่อ P.V.C. Ø 2" (ชั้น 8.5)	8	ม.	43.00	344.00	25.00	200.00	544.00
	- Flexible dia. 4 "	1	ชุด	1,050.00	1,050.00	120.00	120.00	1,170.00
	- Flexible dia. 2 "	4	ชุด	650.00	2,600.00	60.00	240.00	2,840.00
	- บ่อดักไขมันสำเร็จรูปขนาด 40 ลิตร พร้อมฐาน ค.ส.ล.	2	ชุด	3,000.00	6,000.00	500.00	1,000.00	7,000.00
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	1	รวม	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00
	รวม 8							17,608.80
9	งานระบบไฟฟ้า							
9.1	งานดวงโคมไฟฟ้า							
	- แบบ G2 (1x28 W)	10	ชุด	1,100.00	11,000.00	115.00	1,150.00	12,150.00
	- แบบ J4 (2x23 W)	2	ชุด	1,350.00	2,700.00	115.00	230.00	2,930.00
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	1	รวม	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00
	รวม 9.1							17,080.00
9.2	งานสวิตช์และเดินไฟฟ้า							

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

สาขา กำแพงแสน จังหวัดนครปฐม

หน่วย.....

งาน ปรับปรุงบ้านพักพนักงาน

แบบที่.....

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	- สวิตซ์ทางเดียวรวมหน้ากาก 1 ช่อง	6	ชุด	57.00	342.00	80.00	480.00	822.00
	- สวิตซ์ทางเดียวรวมหน้ากาก 2 ช่อง	2	ชุด	93.00	186.00	90.00	180.00	366.00
*	- เต้ารับไฟฟ้าคู่	20	ชุด	158.00	3,160.00	90.00	1,800.00	4,960.00
	- เดินท่อร้อยสายวงจรย่อยแสงสว่าง	8	ชุด	500.00	4,000.00	200.00	1,600.00	5,600.00
*	- เดินท่อร้อยสายวงจรย่อยเต้ารับไฟฟ้า	20	ชุด	600.00	12,000.00	200.00	4,000.00	16,000.00
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	1	รวม	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00
	รวม 9.2							29,748.00
	รวม 9							46,828.00
1	งานส่วนที่ 2 งานครุภัณฑ์จัดซื้อและส่งชื่อ งานครุภัณฑ์สำเร็จรูป อาคารพักพนักงาน							
	- B-1 เตียงนอนเดี่ยว	4	ชุด	11,000.00	44,000.00	-	-	44,000.00
	- B-2 ตู้เสื้อผ้า	4	ชุด	9,000.00	36,000.00	-	-	36,000.00
	- B-3 โต๊ะเครื่องแป้ง พร้อมเก้าอี้ที่นั่ง	4	ชุด	7,000.00	28,000.00	-	-	28,000.00
	- F-26 โฉฟา 3 ที่นั่ง	2	ชุด	8,500.00	17,000.00	-	-	17,000.00
	- F-27 โฉฟา 1 ที่นั่ง	2	ชุด	4,500.00	9,000.00	-	-	9,000.00
	- F-28 โต๊ะกลาง	2	ชุด	4,200.00	8,400.00	-	-	8,400.00
	รวม 1							248,724.00
	รวม งานครุภัณฑ์จัดซื้อและส่งชื่อ							248,724.00

**การแบ่งงวดจ่ายค่าจ้างเหมาปรับปรุงอาคารสำนักงานและบ้านพักพนักงาน
ของธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร สาขากำแพงแสน จังหวัดนครปฐม
ระยะเวลาการปรับปรุงแล้วเสร็จ 200 วัน**

.....

งวดที่ 1 (เงิน 15 % ของราคาค่าปรับปรุง) จ่ายให้ผู้รับจ้างเมื่อได้ทำการปรับปรุงงานต่างๆดังต่อไปนี้
อาคารสำนักงาน

1. งานรื้อถอนอาคารที่เกี่ยวกับงานปรับปรุงเสร็จ
2. งานโครงสร้าง จากงานฐานรากถึงโครงสร้าง ค.ส.ล. เสร็จทั้งหมด
3. งานโครงเหล็กและมุงหลังคาเสร็จ
4. งานก่ออิฐมอดูและติดตั้งวงกบไม้ชั้นล่างเสร็จ 50 %
5. งานเดินท่อระบบไฟฟ้าและเดินท่อระบบสุขาภิบาลชั้นล่างเสร็จ 50 %

(ซึ่งจะดำเนินการแล้วเสร็จภายใน 45 วัน นับตั้งแต่วันเริ่มให้ลงมือทำงานตามสัญญาจ้าง)

งวดที่ 2 (เงิน 10 % ของราคาค่าปรับปรุง) จ่ายให้ผู้รับจ้างเมื่อได้ทำการปรับปรุงงานดังต่อไปนี้
อาคารสำนักงาน (ชั้นล่าง)

1. งานก่ออิฐมอดูและติดตั้งวงกบไม้และเหล็กเสร็จ
2. งานเดินท่อระบบสุขาภิบาลและติดตั้งถังบำบัดน้ำเสียเสร็จ
3. งานเดินท่อย่อยสายระบบไฟฟ้าและระบบอื่นๆบนฝ้าเพดานเสร็จ
4. งานฉาบปูนและปูกระเบื้องผนังห้องน้ำ-ส้วม เสร็จ
5. งานติดตั้งฝ้าเพดานชั้นล่างเสร็จ 70 %

(ซึ่งจะดำเนินการแล้วเสร็จภายใน 80 วัน นับตั้งแต่วันเริ่มให้ลงมือทำงานตามสัญญาจ้าง)

งวดที่ 3 (เงิน 30 % ของราคาค่าปรับปรุง) จ่ายให้ผู้รับจ้างเมื่อได้ทำการปรับปรุงงานดังต่อไปนี้
อาคารสำนักงาน (ชั้นล่าง)

1. งานติดตั้งฝ้าเพดานเสร็จ
2. งานปูพื้นกระเบื้องสำนักงานเสร็จ
3. งานติดตั้งดวงโคม, สวิตซ์, เต้ารับไฟฟ้าและเต้ารับโทรศัพท์เสร็จ
4. งานติดตั้งผนังเบาและประตู-หน้าต่างเสร็จ
5. งานติดตั้งสุขภัณฑ์ห้องน้ำ-ส้วม เสร็จ
6. งานตกแต่งผนังหลังเคาน์เตอร์เสร็จ
7. งานติดตั้งเครื่องปรับอากาศเสร็จ
8. งานทาสีภายในสำนักงานเสร็จ

(ซึ่งจะดำเนินการแล้วเสร็จภายใน 120 วัน นับตั้งแต่วันเริ่มให้ลงมือทำงานตามสัญญาจ้าง)

งวดที่ 4 (เงิน 10 % ของราคาค่าปรับปรุง) จ่ายให้ผู้รับจ้างเมื่อได้ทำการปรับปรุงงานดังต่อไปนี้

อาคารสำนักงาน (ชั้น 2)

1. งานรื้อถอนอาคารที่เกี่ยวกับงานปรับปรุงชั้น 2 เสร็จ
2. งานเดินท่อระบบสุขาภิบาลห้องน้ำ-ส้วม เสร็จ
3. งานเดินท่อระบบไฟฟ้า และระบบอื่นๆบนฝ้าเพดานเสร็จ
4. งานปูกระเบื้องพื้นและผนังเสร็จ
5. งานติดตั้งผนังเบาและประตู-หน้าต่างเสร็จ
6. งานติดตั้งสุขภัณฑ์ห้องน้ำ-ส้วม เสร็จ
7. งานติดตั้งฝ้าเพดานเสร็จ
8. งานติดตั้งคอมไฟฟ้า, สวิตช์, และเต้ารับไฟฟ้าเสร็จ

(ซึ่งจะดำเนินการแล้วเสร็จภายใน 160 วัน นับตั้งแต่วันเริ่มให้ลงมือทำงานตามสัญญาจ้าง)

งวดที่ 5 (เงิน 35 % ของราคาค่าปรับปรุง) จ่ายให้ผู้รับจ้างเมื่อได้ทำการปรับปรุงงานดังต่อไปนี้

อาคารสำนักงานและบ้านพักพนักงาน

1. งานติดตั้งเครื่องปรับอากาศเสร็จ
2. งานทาสีภายในและภายนอกเสร็จ
3. งานติดตั้งกันสาดโพลีคาร์บอเนตข้างอาคารเสร็จ
4. งานติดตั้งครุภัณฑ์อาคารทุกหลังเสร็จ
5. งานทำงานปรับปรุงบ้านพักพนักงาน 2 หลัง เสร็จ
6. ทดลองระบบไฟฟ้าและระบบต่างๆเสร็จให้ใช้งานได้ดี
7. ทำงานส่วนประกอบอื่นๆ เสร็จครบถ้วนตามรูปแบบและรายการ
8. ทำความสะอาดส่วนปรับปรุงและบริเวณโดยรอบ

(ซึ่งจะดำเนินการแล้วเสร็จภายใน 200 วัน นับตั้งแต่วันเริ่มให้ลงมือทำงานตามสัญญาจ้าง)